
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 2 회 교통사업특별회계

장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 224 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 18,762,184 17,614,540 1,147,644

200 세외수입 5,129,096 5,426,096 △297,000

220 임시적세외수입 1,466,696 1,463,696 3,000

224 기타수입 223,000 220,000 3,000

224-07 그외수입 223,000 220,000 3,000

< 교통행정과 > 223,000 220,000 3,000

○2021년 교통문화 우수도시 포상금 3,000 0 3,0003,000,000원*1식

230 지방행정제재ㆍ부과금 3,632,400 3,932,400 △300,000

234 과태료 2,630,700 2,930,700 △300,000

234-02 기타과태료 2,627,700 2,927,700 △300,000

< 교통행정과 > 2,627,700 2,927,700 △300,000

○주정차위반 과태료 2,000,000 2,300,000 △300,000경정 2,000,000,000원

500 보조금 4,534,096 3,987,306 546,790

520 시ㆍ도비보조금등 1,145,829 599,039 546,790

521 시ㆍ도비보조금등 1,145,829 599,039 546,790

521-01 시ㆍ도비보조금등 1,145,829 599,039 546,790

< 교통행정과 > 1,042,860 510,560 532,300

○보행안전 ICT 첨단교차로 구축사업 100,000 0 100,000

○어린이보호구역 식별시설 확충사업 432,300 0 432,300

< 대중교통과 > 102,969 88,479 14,490

○전세버스 영상기록장치 설치 지원 14,490 0 14,490

100,000,000원*1식

432,300,000원*1식

14,490,000원*1식

700 보전수입등및내부거래 9,098,992 8,201,138 897,854

720 내부거래 7,598,992 6,701,138 897,854

721 전입금 7,598,992 6,701,138 897,854

721-03 기타회계전입금 7,598,992 6,701,138 897,854

< 교통행정과 > 5,771,003 4,945,655 825,348

○일반회계 전입금 1,328,003 502,655 825,348

▷교통사업 운영 1,228,003 502,655 725,348

▷감응신호체계 구축사업(특별조정교부금)

100,000 0 100,000

< 대중교통과 > 1,827,989 1,755,483 72,506

○일반회계 전입금 1,827,989 1,755,483 72,506

▷대중교통사업 운영 1,827,989 1,755,483 72,506

경정 1,228,003,000원

100,000,000원*1식

경정 1,827,989,000원


